
UCHWAŁA NR  VII/58/19
RADA MIEJSKA W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie planu dofinansowania na rok 2019 form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz specjalności i formy 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), § 7 i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania na rok 2019 form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
z wyodrębnionych środków w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się na rok 2019 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 
uczelnie w wysokości do 50% poniesionych opłat, nie więcej niż 1.500,00 zł. 

§ 3. Ustala się na rok 2019 preferowane specjalności i formy kształcenia, na które jest przyznawane 
dofinansowanie. 

1. Specjalnościami preferowanymi są: 

1) logopedia, 

2) terapia zajęciowa, 

3) terapia pedagogiczna, 

4) socjoterapia, 

5) język angielski, 

6) chemia, 

7) fizyka, 

8) geografia, 

9) biologia, 

10) religia, 

11) edukacja dla bezpieczeństwa, 

12) wiedza o społeczeństwie, 

13) wychowanie do życia w rodzinie, 

14) doradztwo zawodowe, 

15) kierunek nadający uprawnienia do pracy z dzieckiem autystycznym, 

16) kierunek na jaki będzie zapotrzebowanie wynikające z wdrażaniem nowego ustroju szkolnego, 

17) inne kierunki nadające uprawnienia do prowadzenia zajęć z zakresu rewalidacji i resocjalizacji oraz 
odpowiadające indywidualnym potrzebom rozwojowym uczniów.

2.  Pierwszeństwo w otrzymaniu dofinansowania mają nauczyciele podejmujący studia podyplomowe, 
magisterskie, licencjackie lub kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do prowadzenia zajęć w dodatkowej 
specjalności, uzasadnionej potrzebami organizacyjnymi danej szkoły. 

Id: EEXXV-QANZM-ZQKJP-DETNW-SDHHS. Podpisany Strona 1



3. O dofinansowanie mogą ubiegać się nauczyciele uzupełniający i podnoszący swoje kwalifikacje zawodowe 
w ramach dokształcania zawodowego na: 

1) studiach podyplomowych, 

2) kursach kwalifikacyjnych, 

3) studiach licencjackich, 

4) studiach magisterskich.

§ 4. O przyznaniu oraz wysokości dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli decyduje 
dyrektor szkoły, uwzględniając opracowane plany wewnątrzszkolnego doskonalenia nauczycieli. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: EEXXV-QANZM-ZQKJP-DETNW-SDHHS. Podpisany Strona 2



                                    Załącznik  

                                 do Uchwały Nr VII/58/19 

                                        Rady Miejskiej w Kobylinie 

                                        z dnia 29 kwietnia 2019r. 

 

Plan dofinansowania na rok 2019 form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli dla poszczególnych jednostek  

Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Kobylinie 

Szkoła 

Podstawowa w 

Kuklinowie 

Szkoła 

Podstawowa w 

Smolicach 

Szkoła 

Podstawowa w 

Zalesiu Małym 

Branżowa Szkoła 

I stopnia w 

Kobylinie 

RAZEM 

opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia nauczycieli; opłaty za kursy 

kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne 

formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli  

6.300,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 2.000,00 12.800,00 

przygotowanie materiałów szkoleniowych i 

informacyjnych; szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu służby cywilnej, w tym 

organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji 

szkoleniowych dla nauczycieli; organizacja 

warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz 

innych form doskonalenia zawodowego 

wynikających z potrzeb edukacyjnych na danym 

terenie, koszty przejazdów oraz zakwaterowania i 

wyżywienia nauczycieli  

15.032,00  4.257,00 5.476,00 3.312,00 4.590,00 32.667,00 

RAZEM 21.332,00 5.757,00 6.976,00 4.812,00 6.590,00 45.467,00 

Niewykorzystane środki w poszczególnych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli można wykorzystać na inną formę doskonalenia  

w ramach przyznanych środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w danej jednostce lub przesunąć do innej jednostki 

w ramach ogólnej kwoty środków przeznaczonych na doskonalenie nauczycieli 

Id: EEXXV-QANZM-ZQKJP-DETNW-SDHHS. Podpisany Strona 3




